
lllllllllIllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllIlllllllllll
KUMSPGGNDZBIB

EVROPSKÁ UNIE “ MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj G ,." PR 0 MÍST NÍ
Integrovaný regionální operační program R O ZV O ] Č R

VZ 163/2020

KUPNÍ SMLOUVA

I. ,
Smluvní strany Wl/jí „21,7z 0 ŽP

1. Moravskoslezský kraj * — , „. ; ,-
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Prof- 'ng— ivo Vondrákem CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2105987779/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických —předmětu smlouvy:

2. TINT s. r. o.
se sídlem: Riegrova 832, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupena: Pavlem Mohylou, jednatelem
IČO: 63323966
DIČ: C263323966
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 191624835/0300

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C,
vložka 13356

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických —předmětu smlouvy:

(dále jen „pr0dávající\)

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 1
Klasiňkace informací: Neveřejné



II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností vdobě uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený včl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozívěty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý kzajištění předmětu plnění podle této
smlouvy včetně poskytování licencí ksoftware a neporušuje žádná autorská ani jiná práva
žádné třetí osoby.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu výpočetní, prezentační a audiovizuální
techniku včetně práva užít software a včetně návodů k použití v českém jazyce (dále jen
„zbožíl). Bližší specifikace zboží je uvedena v přílohách č. 1 a 2této smlouvy. Prodávající
se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo kezboží. Kupující se zavazuje
zboží převzít azaplatit za ně prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané.
3. Prodávající je povinen v rámci plnění svého závazku ztéto smlouvy provést také
montáž/instalaci zboží a seznámení zaměstnanců škol uvedených v článku V odst. 1 této
smlouvy s obsluhou zboží.

4. Pokud pro správné a úplné fungování zboží či jeho jednotlivých položek je nezbytný
operační systém či jiný software (dále též „software“), je součástí závazku prodávajícího
téždodánítakového software, vodpovídajícím počtu kusů kdanýmpoložkámzboží, včetně
všech dokladů a návodů včeském jazyce, které se k software vztahují. Prodávající
poskytuje kupujícímu ksoftware licenci. Licencí se rozumí oprávnění kupujícího kvýkonu
práva duševního vlastnictví k software a užití software pro potřeby kupujícího. Licenci k
software prodávající uděluje kupujícímu ve smyslu 5 2358 a násl. občanského zákoníku.
Kupující je oprávněn na základě udělené licence software užít v územně
a množstevně neomezeném rozsahu po dobu trvání majetkových práv autora software.
Odměna za poskytnutí licence je součástí kupní ceny uvedené v čl. IV této smlouvy.
Odpovědnost za neoprávněný zásah do autorských i jiných práv třetích osob nesevýlučně
prodávající.

5. Účelem této smlouvyje zlepšení podmínek provýuku technických a přírodovědných oborů
v rámci realizace projektů „Podpora technických a řemeslných oborů v MSK“, registrační
číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010809, projektu „Přírodní vědyvtechnických

Dodávka a instalace ICI“ v rámci projektů IROP v oblasti školství 2
Klasiňkace informací: Neveřejné



oborech“, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010749 aprojektu
„Moderní metody pěstování rostlin“, registrační číslo projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010820 (dále jen „Projekty“).

6. Projekty jsou spolufinancovány ze strukturálních fondů Evropské unie 2Integrovaného
regionálního operačního programu (dále jen „IROP“) (prioritní osa 2 Zkvalitnění veřejných
služeb apodmínekživota proobyvatele regionů, specifický cíl Zvýšení kvality adostupnosti
infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení) v rámci výzvy č. 66. Prodávající bere
na vědomí, že předmětem této smlouvyjsou aktivity avýstupy, které budou tvořit součást
projektu spoluňnancovaných Evropskou unií v rámci IROP.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena činí:

cena bez DPH 1 286 100,- Kč

DPHvevýši 21% 270081,- Kč

cena celkem včetně DPH 1 556 181,- Kč

(slovy: cena bez DPH jedenmi|ióndvěstěosmdesátšesttisícjednostokorun českých acena
včetně DPH jedenmiIiónpětsetpadesátšesttisícjednostoosmdesátjednakorun
českých). Prodávající prohlašuje, že je plátcem DPH.
Podrobný rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztéto smlouvy, tj. cenu zboží včetně
dopravného, dokumentace ke zboží (záruční listy, revizní zprávy, návod na použití aj.),
nákladů vztahujících se kposkytnutí softwaru, montáže/instalace zboží, seznámení
s obsluhou zboží adalších souvisejících nákladů. Kupní cena je stanovena jako nejvýše
přípustná anení ji možno překročit.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena vsouladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde kezměně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupníceně bez DPH povinen účtovat DPH vplatné výši.
Smluvní strany se dohodly, že Vpřípadě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH vrozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která muv souvislosti stím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží do míst plnění, kterými jsou sídla níže uvedených
škol na adresách:

Projekt Podpora technických a řemeslných oborů v MSK

a) Střední škola, Havířov-Švumbark, Sýkorova 1/613,v příspěvková organizace, se
sídlem: Sýkorova 613/1, Sumbark, 736 01 Havířov, ICO: 13644289,

b) Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace, se sídlem:

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 3
Klasifikace informací: Neveřejné



Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 00602141,

Projekt Přírodní vědyvtechnických oborech:
c) Střední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, Frýdek—Místek, příspěvková organizace, se sídlem: 28. října 1598,
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, ICO: 00601381,

d) Střední škola, Havířov-Špmbark, Sýkorova 1/613,v příspěvková organizace, se
sídlem: Sýkorova 613/1, Sumbark, 736 01 Havířov, ICO: 13644289,

e) Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace, se sídlem:
Mírová 630/3, Předměstí, 746 01 Opava, ICO: 47813148,

f) Střední škola elektrotechnická, Ostrava, NaJízdárně 30, příspěvková organizace, se
sídlem Na Jízdárně 423/30, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ICO: 13644327.

Projekt Modernímetody pěstování rostlin
9) Střední zahradnická škola, OstravaL příspěvková organizace, se sídlem: Žákovská
288/20, Hulváky, 709 00 Ostrava, ICO: 00602027,

(dále jen „uživatelé“ či „uživate|“). Uživatelé jsou příspěvkovými organizacemi zřízenými
kupujícím.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 5měsíců ode dne nabytí
účinnosti smlouvy.

3. Prodávající je povinen uživateli (konkrétně řediteli uživatele nebojinéjím pověřenéosobě),
sdělit písemně(za písemnou formujevtomtopřípaděpovažováno isděleníprostřednictvím
datové schránky nebo e-mailem) minimálně 5pracovních dnů předem konkrétní den a
hodinu, kdy bude zboží dodáno do místa plnění dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen dohodnout se předem s uživatelem na přesných místech dodání,
určeníamontáži zboží. Prodávajícíje rovněž povinen dohodnouts uživateli způsobatermín
seznámení zaměstnanců uživatelů s obsluhou zboží.

4. Případná změna místa plnění oznámená kupujícím, příp. uživatelem nemá vliv na kupní
cenu anení nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen zejména:
a) Dodat zboží řádně avčas.
b) Dodat kupujícímu zboží:

. v množství sjednaném touto smlouvou,

. v provedení a jakosti dle 5 2095 občanského zákoníku a balení dle 5 2097
občanského zákoníku.

c) Dodat zboží nové, nepoužívané, odpovídající platným technickým normám, právním
předpisům a předpisům výrobce.

d) Při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se kezboží vztahují ve smyslu 5 2087občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českémjazyce.

e) V případě znečištění prostor instalace a montáže zboží vmístě plnění provádět
průběžně úklid adotčené prostory uvést vždy do původního stavu.

f) Dbát při poskytování plnění dle této smlouvy naochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 4
Klasiňkace informací: Neveřejné

V



č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků aozměně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické ajiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek ajeho výrobu.

g) Písemně informovat kupujícího o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to
neprodleně, nejpozději však následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost
nastane nebo prodávající zjistí, že by nastat mohla.

h) Nazákladě pozvánky kupujícího se účastnit všech jednání týkajících se dodávky zboží
nebo na základě písemné výzvy kupujícího poskytnout zprávu o stavu přípravy
dodávky zboží či požadovanou dokumentaci.

i) Řádně uchovávat veškerou dokumentaci a účetní doklady, související s realizací
projektu, minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší než v evropských předpisech, musí být použita pro úschovu
delší lhůta.

j) Minimálně do konce roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se
k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů gCentra pro
regionální rozvoj, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva f nano CR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu,
Platebního acertifikačního orgánu, příslušného orgánu finanční správy adalších
oprávněných orgánů státní správy) a zároveň je povinen vytvořit podmínky
kprovedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost.

k) Předat kupujícímu do 3 týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy rozpis kupní ceny
s určením samostatných majetků, souborů majetků nebo samostatných funkčních
celků za účelem evidence majetku a jeho odepisování dle zákona č. 586/1992 Sb.,
o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Uodepisování dlouhodobého hmotného
a nehmotného majetku bude uveden klasifikační kód CZ-CPA za účelem odepisování
dlouhodobého hmotného anehmotného majetku.

2. Kupující je povinen:
a) Poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku, včetně
poskytnutí nezbytných kontaktů na ředitele uživatele (případně i dalších osob).

b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky
stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

Prodávající bere na vědomí, že povinnosti kupujícího uvedené vtomto odstavci smlouvy
je v plném rozsahu oprávněn vykonávat kterýkoliv 2uživatelů.

V I I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím či uživatelem vmístě
plnění; v témže okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V I I I .
Předání a převzetí zboží

1. Smluvní strany se dohodly, že zboží může být prodávajícím odevzdáváno po částech, tj.
jednotlivých položkách. Zboží (resp. jednotlivé položky) se považuje za odevzdané
kupujícímu (resp. uživateli) jeho převzetím, podpisem dodacího listu dle odst. 3 a4 tohoto
článku smlouvy a seznámením zástupců uživatele s obsluhou zboží v místě plnění dle
čl. V odst. 1 této smlouvy.

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 5
Klasifikace informací: Neveřejné



2. Kupující (resp. uživatel) při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) dokladů dodaných se zbožím (manuály, záruční listy apod.).

3. Dodací list bude vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení bude určeno
pro uživatele, jedno pro kupujícího a jedno pro prodávajícího. Dodací list je oprávněn za
kupujícího podepsat zástupce uživatele.

4. Dodací list musíobsahovat:
a) číslo dodacího listu,
b) označení předmětu smlouvy, tj. text „Dodávka a instalace ICTv rámci projektů IROP
v oblasti školstvr“;

c) označení kupujícího a prodávajícího;
d) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření včetně čísel a dat uzavření jejích
případných dodatků,

e) název a registrační číslo příslušného projektu dle čl. III odst. 5 této smlouvy,
f) místo plnění, tj. název uživatele dle čl. Vodst. 1 této smlouvy,
9) název, typ a počet kusů zboží (resp. položek zboží) dle přílohy č. 1 této smlouvy,
sériové číslo zboží nebo jiné číselné označení zboží (pokud existuje), cenu zboží v Kč
bez DPH, výši DPH, cenu 5DPH,

h) datum amísto předání a převzetí zboží ve smyslu odst. 1 tohoto článku smlouvy,
i) jména a podpisy zástupců prodávajícího a uživatele.

5. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovídají skutečnosti.
Nebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v odst. 4 tohoto článku smlouvy, je kupující
nebo uživatel oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do předání dodacího listu s výše
uvedenými údaji.

6. Kupující máprávo, a to i prostřednictvím uživatelů, odmítnout převzít takové zboží dodané
prodávajícím, které budemít zjevné vady, nebo zboží dodané v rozporu s podmínkami dle
této smlouvy. Kupující, případně uživatelé, má rovněž právo odmítnout převzetí zboží
v případě, kdy prodávající neumožní kupujícímu provést řádnou kontrolu a prohlídku
dodávaného zboží. Odmítnutí převzetí zboží kupující či uživatelé řádně i s důvody potvrdí
na dodacím listu.

7. Prodávající je povinen provést dodání a montáž/instalaci zboží, pokud nebude mezi
smluvními stranami sjednáno jinak, v běžné provozní době uživatele, tak aby nedošlo
komezení či přerušení provozu uživatele (tj. i výuky) ve větším rozsahu, než je nezbytně
nutné. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku uživatele v místě
plnění způsobené jeho činností související sdodáním nebo montáží/instalací zboží.
Prodávající je dále povinen při montáži/instalaci zboží dbát veškerých předpisů
o bezpečnosti aochranězdraví při práci. Kupující, prostřednictvím uživatele, je povinen pro
účelymontáže/instalace zboží zajistit prodávajícímu potřebnou součinnost. Veškerý odpad,
který vznikne při montáži/instalaci zboží, je prodávající povinen, vsouladu se zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech &ozměně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, na svoje náklady zlikvidovat.

Dodávka a instalace ICI“ v rámci projektů IROP v oblasti školství 6
Klasiňkace informací: Neveřejné



IX.
Platební podmínky

1. Zálohy na platby za kupní cenu nejsou sjednány. V souladu s ustanovením zákona oDPH
sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu skutečně odevzdaného a předaného zboží
dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy uživateli, podle podepsaného dodacího listu dle čl. VIII
odst. 4 této smlouvy (a části kupní ceny za tuto část zboží uvedené v dodacím listu).

2. Je-Ii prodávající plátcem DPH, budou podkladem pro úhradu kupní ceny faktury, které
budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, budou
podkladem pro úhradu kupní ceny faktury, které budou mít náležitosti účetním dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., oúčetnictví, ve znění pozdějších předpisů análežitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Fakturymusí dále obsahovat:
a) číslo smlouvy kupujícího, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. VZ 163/2020),
b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět smlouvy, tj. text „Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti
školství“,

d) název a registrační číslo projektu dle čl. III odst. 5 této smlouvy a text
„Spolufinancováno v rámci IROP“,

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je prodávající povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) označení odboru, který akci likviduje (odbor evropských projektů),
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu,

i) číslo dodacího listu a datum jeho podpisu. Dodací list bude přílohou faktury. Budou-li
splněny podmínky stanovené zákonem o DPH, může faktura zahrnovat několik
dodacích listů,

j) přílohou závěrečné faktury bude rekapitulace dodacích listů dle jednotlivých míst
plnění, vč. finančního vyjádření, a rekapitulace vystavených faktur.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo
doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, elektronicky do datové
schránky, nebo prostřednictvím e-mailu posta©msk.cz.

4. Povinnost zaplatit kupní cenuje splněna dnemodepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně kprovedení opravy svyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury aznovu ji doručí kupujícímu. Odesláním vadné faktury
zpět prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běžíode
dne doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Kupující, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely související sjeho činností při výkonu
veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou kdani (viz 5 5 odst. 3 zákona
o DPH). 2 uvedeného důvodu se na plnění, podléhá-li režimu přenesení daňové povinnosti

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 7
Klasifikace informací: Neveřejné



dle příslušných ustanovení uvedeného zákona, tento daňový režim nevztahuje
a prodávajícím, je-li plátcem DPH, bude vystavena faktura za zdanitelné plnění včetně daně
z přidané hodnoty.

Je-li prodávající plátcem DPH, uplatní kupující institut zvláštního způsobu zajištění danědle
% 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani zpřídané hodnoty uhradí
vtermínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečnění zdanitelného plnění
zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) prodávající bude kedni poskytnutí úplaty nebo kedni uskutečnění zdanitelného plnění
v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednanéjako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penálea jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu
v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva : vadného plnění

Záruka za jakost
1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
9“2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců, pokud není v příloze č. 2 této
smlouvy ujednotlivých položek uvedena jiná délka záruční doby (dále též „záruční doba“).
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.

Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené vodst. 7
a násl. tohoto článku smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že záruka sevztahuje na každého dalšího vlastníka zbožídodaného
dle této smlouvy, a to vplném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění
5. Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také zvad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-Ii se vada v průběhu 6měsíců od převzetí zboží kupujícím, máse zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.
Vadyzboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy avady, které se projeví během záručnídoby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdyvadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujícím co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující budevady zboží oznamovat na:
. e—mail: servis©tint.cz
. adresu: Riegrova 832, 73801 Frýdek-Místek

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 8
Klasifikace informací: Neveřejné



10

IL

12.

13

. do datové schránky: 9wy8xum
Kuplatňování vad dle tohoto odstavce je oprávněn kromě kupujícího také uživatel, který
bude mít zboží předáno k hospodaření. Každé takovéto nahlášení vady se považuje za
řádné uplatnění vady kupujícím ve smyslu této smlouvy. Kupující nebo uživatel má právo
na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, mátaké právo od smlouvyodstoupit. Právo volby plnění mákupující.
Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u uživatele.
V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajícího nebo autorizovaném
servisním středisku výrobce zboží, zabezpečí prodávající bezplatně dopravu vadného zboží
od uživatele do servisu adopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět k uživateli.
Kupující se může v konkrétním případě s prodávajícím dohodnout i na jiném postupu při
poskytování servisu za účelem odstraňování vad.

Odstranění vady musí být provedeno do 30 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

O průběhu odstranění vady (opravou či výměnou) zboží sepíše prodávající zápis (dále jen
„zápis“). Zápis bude obsahovat alespoň název položky vadného zboží, datum oznámení
vady, popis vady, způsob odstranění vady, datum odstranění vady, jméno, příjmení,
telefon, e-mail apodpiszástupce prodávajícího odpovídajícího zaodstraněnívady. Vzápisu
jsou obě smluvní strany (včetně uživatele) oprávněny uvést veškeré skutečnosti, které
považují za nutné. Schválení zápisu bude provedeno podpisem zástupce uživatele či
kupujícího. Bez schválení zápisu dle předchozí věty nebude vada považována za
odstraněnou.

V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
vdélce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.
Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
zvadného plnění.
Pokud prodávající neodstraní vadu dle lhůty uvedené v odst. 9 tohoto článku smlouvy,
vyzvejej kupující nebouživatel opětovně kjejímu odstranění. Pokud prodávající neodstraní
vaduani vnáhradní lhůtěstanovenévopakovanévýzvě, je kupující nebo uživatel oprávněn
nechat vadu odstranit prostřednictvím třetího subjektu, a to na náklady prodávajícího. Při
výběru tohoto třetího subjektu bude kupující nebo uživatel postupovat přiměřeně s péčí
řádného hospodáře a takovým způsobem, kterýje pro odstranění vady obvyklý a běžný.

XI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 2 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu vevýši 2.000 Kč,a to za každýzapočatýden
prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 9 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.200 Kč, ato za každý započatý den
prodlení až do odstranění vady.

Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve
výši stanovené občanskoprávními předpisy.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Dodávkaa instalace ICTv rámci projektů IROPvoblasti školství 9
Klasiňkace informací: Neveřejné



74/

. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění.

XI I .
Zánik smlouvy

. Tato smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní
stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokudmázbožívady, kteréje činí neupotřebitelným nebo nemávlastnosti, které si
kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,

. nedodrženísmluvních ujednáníozárucezajakost nebooprávechzvadnéhoplnění,

. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího kuhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů podoručení první
výzvy.

. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo—Ii příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb., oúpadku azpůsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení
smluvní pokuty ani na náhradu škodyvzniklé porušením smlouvy.

. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle &2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3týdnů“.

X I I I .
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluvaoregistru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

Doplňování nebozměnu této smlouvy lze provádětjen sesouhlasem obou smluvních stran,
ato pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.
Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí straně.

. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 3
a prodávající 1 vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodávka a instalace ICI" v rámci projektů IROP v oblasti školství 10
Klasiňkace informací: Neveřejné



6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede
kupující. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými
právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujícím zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje kupujícím použity Kupující při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Seznam zboží a kalkulace ceny
Příloha č.2: Technická specifikace zboží

9. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákonač.129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 8/382
ze dne 25. 1. 2021.

Z .02.
V Ostravě dne ......... .2........ 2021 Ve z/ ///

za prodávajícího
Pavel Mohyla, jednatel

prof. lng. lvo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

cí: Neveřejné
Dodávkažinstalace Icr v rámci projektů IROP voblasti školství 11



Příloha č. 1Smlouvy -seznam zboží a kalkulace ceny

střední škola, Havířov—Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace

Cen a z a l k v a č Cena celkem v Kč
„ŽL Název položky 332?

bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

1 Notebook 20 13900,00 2919,00 16819,00 278000,00 58380,00 336380,00

4 Tablet 11 4 000,00 840,00 4 840,00 44 000,00 9 240,00 53 240,00

6 Dataprojektor 1 21900,00 4599,00 16499,00 21900,00 4599,00 26499,00

7 Držák dataprojektoru 1 900,00 109,00 1089,00 900,00 189,00 1089,00

a interaktivní dataprojektor z 43300,00 9093,00 52393,00 86600,00 18106,00 104786,00

11 Tabulepylonováproprojekci 1 33900,00 7119,00 41019,00 33900,00 7119,00 41019,00

13 Projekční mámomeduanické 1 7 400,00 1554,00 9 954,00 7 400,00 1554,00 8954,00

CENA CELKEM V KČ 472 700,00 99 267,00 571 967,00

Střední průmyslová škola, Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace

p:;- Název položky m Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč

bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

2 PCdeskmp vč. 05 a příslušenství 14 12 700,00 2 667,00 15 357,00 177 800,00 37 338,00 215 138,00

3 LCDmonitor 14 3400,00 714,00 4114,00 47600,00 9996,00 57596,00

6 Dataprojekmr 2 21900,00 4599,00 26499,00 43800,00 9199,00 52998,00

7 Držákdataprojekmru 2 900,00 189,00 1089,00 1800,00 378,00 2178,00

13 Prolekčwí plátno median'ické Z 7 400,00 1 554,00 8 954,00 14 800,00 3 108,00 17 908,00

CENA CELKEM V Kč 285 800,00 50 018,00 345 818,00

Sli-ední průmyslová škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Frýdek
Místek, příspěvková organizace

Cenaza iksvkč Cena celkem v Kč
l í h Název položky 2 2 3 :

bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

1 Notebook 7 13900,00 2919,00 16019,00 97300,00 20433,00 117733,00

5 MyškNTB 7 200,00 42,00 242,00 1400,00 294,00 1694,00

6 Dataprojektor 1 21900,00 4599,00 26499,00 21900,00 4599,00 25499,00

7 Držákdataprojekmru 1 900,00 189,00 1089,00 900,00 139,00 1009,00

CENACELKEMv Kč 121500,00 25515,00 147015,00

Střední škola, Havířov—Šumbark, Sýkorova 1/613, příspěvková organizace

č. Ná . počet Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
Wl- zev polozky kusů

bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

z PCdesktopvč.05apříslušenství 1 12700,00 2667,00 15367,00 12700,00 2667,00 15367,00

3 LCDmonitor 1 3400,00 714,00 4114,00 3400,00 714,00 4114,00

& Dataprojektor interaktivní 1 43300,00 9093,00 52393,00 43300,00 9093,00 52393,00

11 Tabulepylonováproprojekci 1 33900,00 7119,00 41019,00 33900,00 7119,00 41019,00

CENACELKEMv Kč 93300,00 19593,00 112393,00

Dodávka a instalace ICI" v rámci projektů IROP v oblasti školství
Klasifikace informací: Neveřejné

12



Střední průmyslová škola stavební, Opava, příspěvková organizace

DÍL název položky mie; Cena za 1ks v Kč Cena celkem v Kč

bel DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

2 PC desktop vč. 05 a příslušenství 1 12 700,00 2667,00 15 367,00 12 700,00 2667,00 15 367,00

3 LCD monitor 1 3400,00 714,00 4 114,00 3400,00 714,00 4 114,00

6 Dataprojektor 1 21 900,00 4 599,00 26 499,00 21 900,00 4 599,00 26 499,00

7 Držák dataprojektoru 1 900,00 189,00 1089,00 900,00 189,00 1089,00

14 Prcuekčm' plátno elektrické 1 21 700,00 4 557,00 26 257,00 21 700,00 4 557,00 26 257,00

CENA CELKEM V KČ 60 600,00 11 726,00 73 326,00

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace

„ŽL Název položky m Cena za 1ks v Kč Cena celkem v Kc

bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

1 Notebook 6 13 900,00 2 919,00 16 819,00 83 400,00 17 514,00 100 914,00

2 PC dsk top vč. 05 a příslušenství 1 12 700,00 2 667,00 15 367,00 12 700,00 2 667,00 15 367,00

3 LCD monitor 1 3 400,00 714,00 4 114,00 3 400,00 714,00 4 114,00

5 Myš k NTB 6 200,00 42,00 242,00 1 200,00 252,00 1 452,00

8 Dataprojektor interaktivní 1 43 300,00 9 093,00 52 393,00 43 300,00 9 093,00 52 393,00

9 Vizualizér 1 11 400,00 2 394,00 13 794,00 11 400,00 2 394,00 13 794,00

11 Tabule pylonová pro projeků 1 33 900,00 7 119,00 41 019,00 33 900,00 7 119,00 41 019,00

CENACELKEMv KČ m9300,00 39753,00 229053,00

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace

„ Cena za 1 ks v Kč Cena celkem v Kč
c.| Název položky ně:;
W ' bezDPH DPH sDPH bezDPH DPH sDPH

1 Notebook 1 13900,00 2919,00 16819,00 13900,00 2919,00 16319,00

8 Interaktivní dataprojektor 1 43300,00 9093,00 52393,00 43300,00 9093,00 52393,00

12 “Na Pro,“mjemDema_SŠ 1 5700,00 1197,00 6897,00 5700,00 1197,00 6397,00zahradnlcka OV

CENACELKEM v Kč 62900,00 13109,00 76109,00

cena celkem bez DPH DPH cena celkem s DPH

CENA CELKEM 1 286 100,00 270 081,00 1 556 181,00

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 13
Klasifikace informací: Neveřejné

„!(



Příloha č. 2: Technická specifikace zboží

Minimální technické parametry zboží

Položka č. 1 —Notebook

označení výrobce, produktové řady,
modelu

procesor

P r o c e s o r :

Operační paměť:
Počet slotů:
Pevný disk:
Rychlost SSD:
Grafická karta:

Displej:
Komunikace:

Integrované konektory:

Klávesnice:
Polohovací zařízení:
Webkamera:
Čtečka paměťových karet:
Předinstalovaný OS:
Dodávka:
Záruka:

HP ProBook 455 G7

AMD RyzenS 4500U

hodnota Passmark CPU Mark min. 10 000 bodů dle hodnocení
www.cgubenchmarkhet

8 GB DDR4 3 200 MHZ
2, z toho 1 slot volný
256 GB PCIe NVMe SSD, možnost rozšíření o další 1ks HDD / SSD
čtení až 1 700 MB/s, zápis až 1 300 MB/s
integrovaná na CPU, hodnota Passmark GPU Mark více než 1 500
bodů dle hodnocení www.videocardbenchmarkhet
15.6“, nativní rozlišení min. 1 920 x 1 080, matný, LED podsvícení
integrovaná 10/100/ 1000 Gigabit Ethernet RJ45, integrovaná Wi-Fí
ax200 2x2, integrované Bluetooth 5.0
1x USB—C, 3x USB, ztoho min. 2x USB 3.1, 1x USB stále napájený,
1x HDMI

česká, integrovaná numerická klávesnice
touchpad
ANO, integrovaná
ANO, integrovaná
podkladová licence Windows (školy jsou pod smlouvou EES)
bez instalace a integrace do sítě školy
3 roky s opravou následující pracovní den u zákazníka (NBD) —
ověření dostupné na webu výrobce

Položka č. 2 - PCdesktop vč. OS a příslušenství

označení výrobce, produktové řady,
modelu

procesor

Provedení:
Procesor:

Operační paměť:
Počet slotů:
Pevný disk:
Rychlost SSD:
Grafická karta:

DVD mechanika:

HP ProDesk 405 G6 SFF

AMD RaenS PRO 33506

Small Form Factor (SFF)
hodnota Passmark CPU Mark min. 8 000 bodů dle hodnocení
www.cgubenchmark.net
8 GB DDR4 2 666 MHz
2, ztoho 1 slot volný
256 GB PCIe NVMe SSD, možnost rozšíření o další 1ks HDD / SSD
čtení až 1550 MB/s, zápis až 750 MB/s
integrovaná na CPU, hodnota Passmark GPU Mark více než 1 500
bodů dle hodnocení www.videocardbenchmark.net
ANO, integrovaná, DVD+/-RW

Dodávka a instalace ICI“ v rámci projektů IROPvoblasti školství 14
Klasiňkace informací: Neveřejné



Komunikace:
Integrované konektory:
Klávesnice:
Myš:
Zdroj:

Předinstalovaný OS:
Dodávka:
Záruka:

Položka č. 3 —LCD monitor

označení výrobce, produktové
řady, modelu

Velikost (úhlopříčka)
Nativní rozlišení
Typ panelu:
Antireflexní povrch
Odezva:
Konektory:
Výškově nastavitelný
Možnost naklápění monitoru
Příslušenství:

Záruka:

Položka č. 4 —Tablet

označení výrobce, produktové
řady, modelu

Displej

Procesor:
Operační paměť:
Interní úložiště
Slot pro paměťovou kartu
Komunikace:
Kamera
Kapacita baterie
05

Položka č. 5 —Myš k NTB

označení výrobce, produktové
řady, modelu

integrovaná 10/ 100/ 1000 Gigabit Ethernet RJ45
1xuse-c, 4xUSB3.1, 4xUSB2.0, 1xHDMI, 2xDisplay Port
česká, USB rozhraní, integrovaná numerická klávesnice
USB
interní, min. 180 W s aktivním PFC 5 min 90% účinností při plném
zatížení
podkladová licence Windows (školy jsou pod smlouvou EES)
bez instalace a integrace do sítě školy
3 roky s opravou následující pracovní den u zákazníka (NBD) —
ověření dostupné na webu výrobce

HP E24 G4 23 8“ IPS FHD

min. 23.8“
Full HD —1920 x 1080 bodů
IPS
ANO
max. 5 ms
min. DvSub, HDMI, Display Port, 2x USB 3.0
ANO
ANO
napájecí kabel, VGA kabel, HDMI nebo Display Port kabel, USB kabel
A—B
3 roky s opravou následující pracovní den u zákazníka (NBD) —
ověření dostupné na webu výrobce

Lenovo TAB M10+

multidotykový min. 10“, IPS nebo PLS, rozlišení min. WUXGA 1 920
x 1 200
min. 8 jader, min. 2.27 GHz
min. 4 GB
min. 64 GB
ANO, podpora paměťové karty min. 128 GB
Wi—Fi, Bluetooth min. 5.0, GPS
přední min. 5.0 MPx /zadní min. 8.0 MPx
min. 5 000 mAh
Android

HP 3—button USB Laser Mouse

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 15
Klasifikace informací: Neveřejné



40

Laserový snímač pohybu: ANO
Symetrické provedení: ANO
Velikost: min. délka 11,5 cm
Rozhraní: USB kabel

PROJEKTORY + VIZUALIZÉR

Položka č. 6 - Dataprojektor

oznacen'mece' PmdUktove EPSONEB-992F 4000Ansi FullHD 16:9řady, modelu

Barevný světelný výstup: min. 4 000 lumenů
Bílý světelný výstup: min. 4 000 lumenů
Nativní rozlišení. min. WUXGA, 1 920 x 1 080
Kontrastní poměr: min. 16 000: 1
Životnost lampy: min. 6 500 h v běžném režimu
Velikost promítaného obrazu: min. 30—280 palců
Integrované rozhraní: USB 2.0 typu A, ethernetové rozhraní (100 Base-TX/lO Base—T), VGA

vstup, HDMI vstup, bezdrátová síť LAN (Wl—Fi)
Vestavné reproduktory: min. 10W
Příslušenství: napájecí kabel, dálkové ovládání vč. baterií, HDMI kabeláž v délce

10—15 m
Záruka: na projektor 5 let, na lampu 5 let nebo 1 000 h, dle toho, co nastane

dříve
Součást dodávky: instalace projektoru na strop s položkou č. 7 dle požadavků školy,

propojení s učítelským PC vdané učebně, napojení na 230 V (v
případě prodloužení elektrických rozvodů je nutná elektro revize),
vč. zalištování kabeláží, zprovoznění

Dodávka a instalace ICTv rámci projektů IROPvoblasti školství 16
Klasiňkace informací: Neveřejné



Položka č. 7—Držák dataprojektoru

označení výrobce, produktové
řady, modelu Držák projektoru MPOOZOs teleskopickou tyčí

. držák projektoru kompatibilní s dodávaným projektorem (položka č. 6)

. teleskopická tyč pro nastavené vzdálenosti od stropu v rozsahu min. 25-100 cm

. naklopení a natočení je možné ve všech směrech.

. součástí balení je kompletní montážní sada

. včetně montáže a zprovoznění, viz položka č. 6

Položka č. 8 - Dataprojektor interaktivní

označení výrobce, produktové
řady, modelu

Barevný světelný výstup:
Bílý světelný výstup:
Nativní rozlišení:
Kontrastní poměr:
Životnost lampy:

3LCD EPSON EB-695Wi WXGA 3500 Ansi 14000:1

min. 3 500 lumenů
min. 3 500 lumenů
min. WXGA, 1 280 x 800
min. 14 000:1
min. 5 000 hodin v běžném režimu (min. 9 000 hodin v úsporném
režimu)

Úhlopříčka promítaného obrazu: min. 60—100 palců
Interaktivita:
Vestavné reproduktory:
Integrované rozhraní:

Příslušenství:

pero a dotykové ovládání
min. 16 W
USB 2.0 typu A, USB 2.0 typu B, HDMI vstup, ethernetové rozhraní
(100 Base—TX/ 10 Base-T), audio vstup, audio výstup
jednotka pro dotykové ovládání vč. jejího držáku pro tabulí na dané
škole, 2 ks digitální pera, držák pera, držák projektoru, napájecí
kabel, dálkové ovládání vč. baterií, HDMI kabeláž v délce 10-15 m),
USB kabel pro propojení jednotky dotykového ovládání s PC v délce
10-15m)

Záruka: na projektor 5 let nebo 8.000 h, na lampu 5 let nebo 1.000 h, dle
toho, co nastane dříve

Součást dodávky: instalace projektoru na zeď nebo rameno tabule dle požadavků
školy, propojení s učitelským PC v dané učebně, napojení na 230 V
(v případě prodloužení elektrických rozvodů je nutná elektro revize),
vč. zalištování kabeláží, zprovoznění

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 17
Klasíňkace informací: Neveřejné

V MWt-li,;



Položka č. 9 - Vizualizér

?ŠSŠÍĚŠŠŠLM' pFOdUktove EpsonVizualizérELPDC21

snímač obrazu—velikost min. 1/3,2", senzor CMOS
nativní rozlišení (efektivní pixely) min. 1 920 x 1 080
snímkové frekvence min. 30 fps
zoom: optický min. 10x, digitální min. 10x
velikost snímané piochy min. A3
automatické ostření
integrované LED osvětlení
vestavný mikrofon
úpravy obrazu —expozice, jas, kontrast, otočení snímku, režim mikroskopu
rozhraní: min. USB, HDMI výstup, slot na paměťovou kartu (SD/SDHC)
příslušenství—napájecí kabel, adaptér kmikroskopu, dálkové ovládání vč. baterií, software

TABULE

Položka č. 11—Tabule pylonová pro projekci

označení výrobce, produktové Ekotab TRIPTYCH K 200x120
rady,modelu POLIČKAALPY200cm

PYLON AL jednoduchy 290
Rám pylon 200x120
Rameno AI. UST PY
Držák dotykové jednotky Epson

. keramická magnetická tabule ( )
- celkové rozměry 400x120 cm, rozkládací—střed _,
200 x 120 cm + 2 křídla 100 x 120 cm ' "

. montáž na pylonech, výška min. 2,9 m—viz
ilustrační obrázek

. matná projekční plocha uzpůsobena pro projekci—
vnitřní nerozkládací část .

o křídla —SS HA zelená (2x), SSE OV bílá :
- hliníkový rám \
. polička |
. součástí tabule je hliníkové rameno dataprojektoru [
s ultrakrátkou projekční vzdáleností, součástí ramene je univerzální systém pro uchycení
projektoru

. součástí dodávky je montáž vč. montážního materiálu, montáž interaktivního projektoru
(položka č. 8) a celkové zprovoznění v učebně

;|

Dodávka a instalace ICT v rámci projektů IROP v oblasti školství 18
Klasiňkace informací: Neveřejné



Položka č. 12—Tabule pro projekci pevná

označení výrobce, produktové Tabule nástěnná YouFlex 1927x1366mm. bílá. čistá plocha
řady,modelu Tabule1895x1334mm

. keramický povrch uzpůsobeny pro projekci dataprojektorem _

. povrch popisovatelný fixy

. rozměry projekční plochy min. 1 890 x 1 330 mm

. prostor pro umístění pohybového snímače interaktivního
projektoru ,

. pevná, montáž na zeď (ng

. součástí dodávky je montáž tabule vč montážního materiálu,
montáž interaktivního projektoru (položka č. 8) a celkové zprovoznění v učebně

. ilustrační obrázek

PLÁTNA

Položka č. 13—Projekční plátno mechanické

označení výrobce, produktové Rollo Premium 240x190 / 234x175, TVD D, 4:3. černý
řady, modelu rámeček

. projekční plátno manuální

. povrch plátna matně bílý, na textilní bázi, zadní strana černá nebo šedá

. rozměry (viditelná plocha): min. 234 x 175 cm, max. 250 x 200 cm, poměr stran 4:3

. černý rámeček
kovový tubus

. součástí dodávky je montážní materiál, montáž na strop či zeď 5předsazením plátna před
tabuli—nutné zaměření na místě, zprovoznění v učebně

Položka č. 14—Projekční plátno elektrické

označení výrobce, produktové Rollfix Pro Electric 200x152 Z192x144, Typ D 4:3, černý
řady, modelu rámeček

. motoricky ovládané promítací plátno splňující vysoké nároky na projekci

. povrch plátna matně bílý, na textilní bázi, zadní strana černá nebo šedá
rozměry (viditelná plocha): min. 192 x 144 cm, max. 210x160 cm, poměr stran 4:3
černý rámeček
kovový tubus
bezúdržbový, bezhlučný motor

. součástí dodávky je montážní materiál, montáž na zeď pomocí konzole s přesahem před
keramickou tabuli a snížení o výšku světel a betonového překladu bránící v projekci: nutné
zaměření na místě, zprovoznění v učebně

Dodávka a instalace ICI" v rámci projektů IROP v oblasti školství 19
Klasifikace informací: Neveřejné

„Wl/“im%


